

分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
1	综合柜	Leayo	LY-RH61442V3-C	黎耀	1	套	126000.00	126000.00
2	机柜	Leayo	LY-RH61442-IT	黎耀	7	台	12000.00	84000.00
3	监控系统	Leayo	SG-VTU	黎耀	1	套	35000.00	35000.00
4	精密空调	Leayo	LY-CJA0012	黎耀	2	台	49700.00	99400.00
5	工勘附件	Leayo	定制	黎耀	1	批	16800.00	16800.00
6	电池连接线	Leayo	定制	黎耀	80	条	48.00	3840.00
7	实施服务	Leayo	集成调试服务	黎耀	1	项	30000.00	30000.00
8	出口防火墙	新华三	H3C SecPath F1000-AI-55	新华三	1	台	50000.00	50000.00
9	上网行为管理	新华三	H3C SecPath ACG1000-AE	新华三	1	台	55000.00	55000.00
10	核心交换机	新华三	H3C S7506X-G	新华三	1	台	130000.00	130000.00
11	室内 AP	新华三	H3C WA4320H	新华三	530	台	580.00	307400.00
12	高密 AP	新华三	H3C WA6338-HI	新华三	20	台	1900.00	38000.00
13	POE 接入交换机	新华三	H3C S5135S-24FP4T4S-EI	新华三	41	台	3200.00	131200.00
14	医学楼有线接入交换机	新华三	H3C S5135S-48T4S-EI-Q	新华三	3	台	3000.00	9000.00

15	实训楼有线接入交换机	新华三	H3C S5135S-48T4S-EI-Q	新华三	3	台	3000.00	9000.00
16	教学楼有线接入交换机	新华三	H3C S5130S-52P-EI	新华三	18	台	2950.00	53100.00
17	行政楼有线接入交换机	新华三	H3C S5130S-52P-EI	新华三	15	台	2950.00	44250.00
18	实训楼汇聚交换机	新华三	H3C S6520X-30HC-EI	新华三	1	台	16000.00	16000.00
19	教学楼汇聚交换机	新华三	H3C S6520X-30HC-EI	新华三	4	台	16000.00	64000.00
20	行政楼汇聚交换机	新华三	H3C S6520X-30HC-EI	新华三	1	台	16000.00	16000.00
21	医学楼汇聚交换机	新华三	H3C S6520X-30HC-EI	新华三	1	台	16000.00	16000.00
22	网管软件	新华三	SWP-IMC7-IMP 和 H3C UniServer R4900 G5	新华三	1	套	120000.00	120000.00
23	万兆单模光模块	新华三	SFP+ 万兆模块 (1310nm,10km,LC)	新华三	100	个	800.00	80000.00
24	万兆多模光模块	新华三	SFP+ 万兆模块 (850nm,300m,LC)	新华三	50	个	360.00	18000.00

25	千兆单模光模块	新华三	光模块-SFP-GE-单模模块-(1310nm,10km,LC)	新华三	80	个	200.00	16000.00
26	互联网接入	中国移动	光口接入 1G 互联网专线	中国移动	2	条	0.00	0.00
27	手机信号覆盖	中国移动	具备 4G 为基础，可扩展 5G	中国移动	1	项	0.00	0.00
28	数通网络设计与网络调试安全服务	国产	数通网络设计与网络调试安全服务	国产	1	套	50000.00	50000.00
29	人工及辅材-网线六类	中电和兴	A800	中电和兴	230	箱	900.00	207000.00
30	人工及辅材-线槽	国产国标	人工及辅材-线槽、扎带、水晶头等	国产	1	批	12000.00	12000.00
31	人工及辅材-网络实施服务（含空开、电线等工程服务）	国产	系统集成服务	国产	1	批	366810.00	366810.00
32	服务器（本项目核心产	新华三	H3C UniServer R4900 G5	新华三	3	台	62000.00	186000.00

	品)							
33	虚拟化软件	新华三	H3C UIS 超融合软件	新华三	1	套	120000.00	120000.00
34	万兆交换机	新华三	H3C S6520X-30HF-EI	新华三	2	台	45000.00	90000.00
投标报价		小写：2599800.00 大写：贰佰伍拾玖万玖仟捌佰元整						单位：元

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

中移系统集成有限公司（加盖公章）

日期：2024年6月18日